
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 18 МАЯ 2007 ГОДА № 401 «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ МЕРАХ 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 декабря 2019 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 18 мая 2007 года        

№ 401 «Об отдельных мерах социальной поддержки детей» (с последующими 

изменениями) изменение, изложив абзац третий пункта 1 в следующей редакции: 

«ребенок из многодетной семьи или ребенок, воспитываемый  одиноким 

родителем, или ребенку установлена категория «ребенок-инвалид»;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы               

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

19 декабря 2019 года 

№ 111 

consultantplus://offline/ref=A7424AF59BBAFAB65029253552D71320BF0F4A95365B88E462F1239B897548B02DCEE0D07DEB67BB1FCD90809C4093371A47538A00465AD5N2W4K
consultantplus://offline/ref=A7424AF59BBAFAB650293B3844BB4D24B80C1398375F8AB339A525CCD6254EE56D8EE6853EAE6ABF1CC0C6D5D11ECA66570C5F88175A5BD633CACBEAN6WFK
consultantplus://offline/ref=A7424AF59BBAFAB650293B3844BB4D24B80C1398375F8BB036AC25CCD6254EE56D8EE6853EAE6ABF1CC6C4D8D01ECA66570C5F88175A5BD633CACBEAN6WFK
consultantplus://offline/ref=A7424AF59BBAFAB650293B3844BB4D24B80C13983E5F87B536AE78C6DE7C42E76A81B99239E766BE1CC6C3D2D341CF7346545281004558CA2FC8CANEW2K

